
UCHWAŁA NR XL.264.2022 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia zarządowi powiatu wotum zaufania 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego udziela Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego wotum zaufania. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E171F391-D013-4CA7-9350-B918985BD7E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


